
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

                            КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ
             ПРОФСПІЛКИ ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В А

11.12. 2019                                   м. Запоріжжя                                               №Пл-X-1

Про зміни у складі комітету 
Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників 
освіти і науки України

Заслухавши інформацію голови  мандатної  комісії  Запорізької  обласної
організації  Профспілки  працівників  освіти  і  науки  України  Тюпи  К.Ф.,
Х пленум обласного комітету Профспілки

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Інформацію Тюпи К.Ф. затвердити.

2.  У  зв’язку  з  обранням  нової  голови  Василівської  районної  організації
Профспілки працівників освіти і науки України Сєргєєвої Альони Вікторівни
ввести  її  до  складу  комітету  Запорізької  обласної  організації  Профспілки
працівників освіти і науки України.

3. У зв’язку зі звільненням з роботи Остапенко Світлани Миколаївни – голови
первинної  профспілкової  організації  ДНЗ  №94  Дніпровського  району
м.  Запоріжжя  вивести  її  зі  складу  комітету  Запорізької  обласної  організації
Профспілки працівників освіти і науки України. 

Ввести до складу комітету Запорізької обласної організації  Профспілки
працівників  освіти  і  науки  України  Хрипун  Ларису  Василівну  –  голову
первинної профспілкової організації ЗОШ №29 Запорізької міської ради, члена
президії ради Дніпровської РО Профспілки.

Голова 
обласної організації 
Профспілки                                                                                          Гринь Н.І.


	ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ПЛЕНУМ
	ПОСТАНОВА



